Ibid. Nisi ad vesperam.) Mewf. ad Ly-
coph. Alexand. pag. 216.

Ibid.

Ibid. Cum ab aratro arcesserentur ad fa-
sces.) *Lat. Pac. Drepan. Panegy. ad Theodos.*
Sic agrestes Curii, sic vet. Coruncani, sic no-
mina reverenda Fabricii, cum indicia bella
suspendebant, inter aratra vivebant: &, ne
virtus quiete languesceret, depositis in gre-
mio Capitolini Jovis laureis, triumphales vi-
ri rusticabantur. Inde est, quod accepimus,
datos serentibus fasces, & missas cum curu-
libus suis per rura palmatas, quod agricolas
consulares, pastores trabeatos, & dictatores
inter armenta vestitos. Nec illos quidem an-
gusta res familiaris addicebat labori, ut qui-
bus ipsi suburbani horti, præceptusque Janicu-
lum, & jugera artata pomerio, vomere essent,
aut ligone versanda, nec injuria opus reverte-
retur ad dominos, quum deerant, quibus ju-
berent. Vide Ciceronem Oratione pro S. Roscio
Amerino.

Pag. 11. Illi pauperes magistratus.) *Valer. Magistra-*
Maxim. libro 4. cap. 4. Claudian. de 4. Honoru lim paupe-
Conf. v. 413. *rus Rom. o-*

Pauper erat Curius, Reges cū vinceret armis:
Pauper Fabricius, Pyrrhi cum sperneret aurū.
Sordida Serranus flexit Dictator aratra.
Lustrata lictore case, fascesq; salignis
Postibus affixi: colle et a consule messes,
Et sulcata diu trabeato rura colono.

Ibid. Ut egestuosâ ac mendicante Repub.) *Fisci natura*
Fiscus lieni similis est; cujus incremento corpus
tabescit, decremento crescit. Trajan. apud Sexti.
Aurel. in Fuliano. *Pag.*

Romani Se-
vet. boni &
laboriosi a-
gricola.

Magistra-
tus Rom. o-
lim paupe-
rus.

Profundus. Pag. 12. Profundi cordis.) *Infralib. 4. pag. 78.*
Profunda intelligentia. Vide *Indicem Victorini Massil.* in Profunda ratio. *inf. p. 74.* D. Bernhard. *super Cantica serm. 10.* Non sum ego profundi sensus.

Luxus. Pag. 14. Infirmitas carnis.) D. Hieronymus in *reg. Monach. Tom. 2.* Per luxum & abundantiam copiarum, animæ fortitudo mollescit, & ejus pudicitia constupratur.

Æstuantes medulla. *Ibid.* Turpibus flammis medullæ æstuent.) D. Hieron. *Tom. 2. in reg. Monach. pag. 172.* Non Ætnæignes, non Vulcania tellus, non Vesuvus Olympusque tantis ardoribus æstuant, aut juveniles medullæ vino plenæ, dapibus inflammata.

Mens male sana. *Ibid.* Male sanam mentem.) Saresber: *prefat. ad suum opus:* Et linguæ stimulo mens male sana perit.

Mundi pulcritudo. Pag. 16. Plurimum mundi opus.) *V. N. ad Victor. Massil. prefation. v. 31.* Apulei: *de mundo:* Quid enim mundo præstantius? Lauda, quam potes, speciem: portio à te laudabitur mundi, admirare quam voles temperantiam, ordinationem, figuram: hic & per hunc illud, quodcunque est, invenietur esse laudandum. Nam quid, oro te, ornatum atque ordinatum videri potest, quod non ab ipsius exemplo imitatura sit Talio? Unde $\eta\theta\mu\omega$ græcè nomen accepit, &c. *Ad Lips. Physiolog. Stoicorum 2. cap. 9.*